РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

26.09.2023 № 55

О согласовании  перечня имущества,

предлагаемого к безвозмездной передаче из

собственности города Москвы  в

собственность муниципального

образования город Суздаль

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», рассмотрев представление главы администрации города Суздаля,

в соответствии с Порядком приема-передачи в муниципальную собственность

города Суздаля имущества, находящегося в государственной и муниципальной

собственности, собственности юридических и физических лиц, утвержденного

решением Совета народных депутатов муниципального образования город

Суздаль от 28.01.2014 № 6, Уставом города Суздаля Совет народных депутатов

муниципального образования город Суздаль р е ш и л:

1. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной

передаче из собственности города Москвы в собственность муниципального

образования город Суздаль, согласно приложению.

2. Рекомендовать администрации города Суздаля Владимирской области

осуществить прием имущества в порядке, установленном действующим

законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, местным налогам, муниципальной

собственности и экономике.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления города

Суздаля в сети «Интернет».

И.о. главы города Суздаля                                    С.Ю. Родионов

 2

                                                                                                                    Приложение

                                                                                                             к решению Совета народных депутатов

     муниципального образования город Суздаль

                                                                                                    от 26.09.2023 № 55

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,

ПРЕДЛАГАЕМОГО К БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ПЕРЕДАЧЕ ИЗ СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДА МОСКВЫ В

СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

№

п/

п

Полное

наименование

организации

Адрес места

нахождения

организации

ИНН

организации

Наименование имущества

Инициализирующие характеристики

имущества

Год

выпуска

Идентификационный

номер (VIN)

1 2 3 4 5 6

1

Департамент

городского

имущества

города Москвы

125993,

г.Москва, 1-й

Красногвардейск

ий проезд, д. 21,

стр.1

ИНН 7705031674

Самосвал модели КАМАЗ

65115-62
2008 XTC65115382351439

2

Погрузчик вилочный марки ВП-05 2006 1530

3
Автомобиль грузовой бортовый модели

МАЗ 5336А3-320
2008 Y3M5336A390000744

4 Погрузчик марки В-140.00110 2008 131

5 Грузовой самосвал модели КАМАЗ 55111 1995 XTC551110R2063672

6
Грузовой самосвал модели КАМАЗ

55111С
2002 X8V55111C20000045

7
Автомобиль грузовой бортовой модели

КАМАЗ-43101
1992 XTC431010N2032023

8
ПОЛИВОМОЕЧНОЕ модели КО-713-01

на шасси ЗИЛ-433362
2004 X5H71301040015021

9
Специальное модели КО-713-01 на шасси

ЗИЛ-433360
2003 X5H48250030014898

10 Машина илососная модели КО-510  2009 XVL48232190000573

11
Автомобиль модели ГАЗ-2310 грузовой с

бортовой платформой
2011 X96231000B2451800

12 ПОГРУЗЧИК марки ТО-18Б.3 2003 Y3A333311031640

13 Автомобиль-самосвал 45085 2003 XTP45085030000506

14 Автомобиль грузовой модели УРАЛ 375 1972 021282

15
Грузовой-самосвал модели МАЗ 5516А5-

371
2011 Y3M5516A5B0004995

16
Универсальная дорожная машина марки

УДМ82 на базе трактора Беларус 82.1
2010 138(808107524)

17
Снегоочиститель шнекороторный ФРС-

200М на базе МТЗ-82.1
2002 08071688/21112

18 АВТОГРЕЙДЕР модели ДЗ-180 1998 980554(P461)

19

МАШИНА КОММУНАЛЬНАЯ модели

МТЗ-82.МК-01
1995 432437

20 СНЕГОПОГРУЗЧИК модели КО-206АН 2000 001096

21
Грузовой-самосвал модели МАЗ 5551А2-

323
2011 Y3M5551A2B0003599

22
Автомобиль грузовой цистерна модели

ЗИЛ 43362 КО 510
1994 XTZ433362R3383286

23 Автомобиль-самосвал 45065 2003 XTP45065030000172

 3